

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАДСКА ОПШТИНА ЗВЕЗДАРА

Бр. 404 - 140

02.08 2019 год.

БЕОГРАД

ГРАЂЕВИНСКА
ЗАНАТСКА РАДЊА

ЗА-ТИМ

Бр. 46/19
19.08.2019 год.
БЕОГРАД, Ковачева 19/2

УГОВОР

Закључен између:

1. **Градска општина Звездара**, са седиштем у Београду, Булевар краља Александра 77, порески идентификациони број: 101468873, матични број: 07004656, коју заступа Милош Игњатовић, председник Градске општине Звездара (у даљем тексту: Наручилац) и
2. **ГЗР "ЗА-ТИМ"**, са седиштем у Београду, ул. Ковачева бр. 19/2, порески идентификациони број: 110197847, матични број: 64721275, које заступа Александар Марковић, директор (у даљем тексту: Извођач радова)

Констатација: Уговор се закључује са носиоцем посла из заједничке понуде II бр. 404 – 116 од 12.08.2019. године, у којој су као чланови групе назначени СГЗР "Јадран"; Београд, Српско-грчког пријатељства бр. 41/2, порески идентификациони број: 101387012, матични број: 53375871 и "Колор градња" д.о.о., Београд, Булевар краља Александра 364, порески идентификациони број: 106389620, матични број: 20591536. Извођач радова је у понуди доставио Споразум којим се понуђачи из групе понуђача међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, који се налази у прилогу уговора и чини саставни део овог уговора.

УВОДНЕ НАПОМЕНЕ

Члан 1.

Уговорне стране сагласно констатују:

- да је Наручилац, на основу Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), спровео отворени поступак који има за предмет набавку извођења радова на текућем одржавању делова система за одвођење отпадних атмосферских вода, под редним бројем 29/2019;

- да је Наручилац дана 11.07.2019. године, објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки, интернет страници наручиоца: www.zvezdara.org.rs и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа;

- да је Извођач радова доставио заједничку понуду II бр. 404 – 116 од 12.08.2019. године, која у потпуности одговара спецификацији из конкурсне документације, која је садржана у члану 2. овог Уговора;

- да је Наручилац Одлуком о додели уговора II бр. 404 – 97/9 од 12.08.2019. године, изабрао Извођача радова као најповољнијег за обављање предметног посла;

- да је Наручилац Одлуку о додели уговора објавио на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца у складу са Законом;

- да Наручилац овај уговор закључује на основу члана 112. и 113. Закона о јавним набавкама;

ПРЕДМЕТ УГОВОРА, ЦЕНА И НАЧИН ПЛАЋАЊА

Члан 2.

Предмет уговора је набавка извођења радова на текућем одржавању делова система за одвођење отпадних атмосферских вода, и то:

I - ЦЕНА							
Радови на текућем одржавању делова система за одвођење отпадних атмосферских вода изводе се на територији Градске општине Звездара, на следећим локацијама:							
<ol style="list-style-type: none"> 1. Волгина улица; 2. Идријска улица; 3. Звездарска улица; 4. Босанска улица. 							
Р. бр.	ВРСТА РАДОВА	Јед. мере	Кол.	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА			УКУПНО без ПДВ-а (4x7)
				Рад без ПДВ	материјал без ПДВ	Укупно без ПДВ (5+6)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ						
1.1	Пре почетка радова извршити рекогносцирање и обележавање трасе са свим потребним елементима (хоризонтални преломи, одвојци..) Обрачунава се и плаћа по м дужном трасе.	м'	1.220,00	108,00	/	108,00	131.760,00
1.2	Машинско рашчишћавање терена око места прикључка новог цевовода на постојећи цевовод. У цену урачунат одвоз шибља и шута на градску депонију до 10 км. Обрачун по м ² обележене трасе.	м ²	480,00	400,00	/	400,00	192.000,00
1.3	Машински ископ уз 10% ручног докопавања земље III категорије за ров канализационе мреже, ширине рова 0.4 - 0.8 м, дубине 0.50 - 2.50 м. Остатак земље се депонује мин 1 м од ивице рова. Ископ вршити по техничким прописима и упутствима надзорног органа. У цену урачунато и црпљење воде по потреби. Обрачун по м ³ канала.	м ³	918,00	732,00	/	732,00	671.976,00

1.4	Машински ископ уз 10% ручног докопавања земље III категорије за бетонске шахт прстенове. Остатак земље се депонује мин 1 м од ивице рова. Ископ вршити по техничким прописима и упутствима надзорног органа. У цену урачунато и црпљење воде по потреби.Обрачун по м ³ канала.	м ³	76,00	750,00	/	750,00	57.000,00
1.5.	Фино планирање дна рова. Сва прекопана места испунити песком и набити.Обрачунава се и плаћа по м ² .	м ²	744,00	183,00	/	183,00	136.152,00
1.6	Набавка, транспорт и уградња песка, испод, изнад и са стране цеви. После постављања цеви на постелицу, цев делимично затрпати песком и извршити испитивање на притисак, затим извршити насипање у слоју од 10 цм изнад темена цеви. Насипање песка извршити ручно са подбијањем песка испод и око цеви ручним набијачима.Обрачунава се и плаћа по м ³ .	м ³	250,00	582,00	1.200,00	1.782,00	445.500,00
1.7	Набавка, транспорт и уградња шљунка и иберлауфа са набијањем пре монтаже аб прстенова . Обрачунава се и плаћа по м ³	м ³	13,00	853,00	2.900,00	3.753,00	48.789,00
1.8	Затрпавање рова земљом, до пројектоване нивелете тротоара, односно улице, после хидрауличног испитивања и отклањања свих евентуалних недостатака. Затрпавање вршити у слојевима од по 30 цм	м ³	582,00	337,00	/	337,00	196.134,00

	са набијањем до потребне збијености. Затрпавање почети тек по одобрењу надзорног органа. Обрачунава се и плаћа по м3.						
1.9	Затрпавање старог фекалног канала до пројектоване нивелете тротоара, односно улице, после хидрауличног испитивања и отклањања свих евентуалних недостатака. Затрпавање вршити у слојевима од по 30 цм са набијањем до потребне збијености. Затрпавање почети тек по одобрењу надзорног органа. Обрачунава се и плаћа по м3.	м ³	324,00	200,00	/	200,00	64.800,00
1.10	Одвоз вишка земље на градску депонију до 5 км.	м ³	534,00	170,00	/	170,00	90.780,00
1. Укупно без ПДВ							2.034.891,00
2	ТЕСАРСКИ РАДОВИ						
2.1	Разупирање рова фекалне канализације извршити дрвеном подградом. Разупирање извршити код уградње уређаја за биолошки третман. Постављена оплате мора бити 0,2 м виша од коте терена. Обрачун се врши по м ² разупрте површине.	м ²	240,00	100,00	350,00	450,00	108.000,00
2.2	Разупирање рова фекалне канализације извршити металном подградом. Постављена оплате мора бити 0,2 м виша од коте терена. Обрачун се врши по м ² разупрте површине.	м ²	60,00	100,00	250,00	350,00	21.000,00
2. Укупно без ПДВ							129.000,00

3 БЕТОНСКИ РАДОВИ							
3.1	Израда ревизиног канализационог шахта од готових бетонских цеви пречника 1000 мм са фалцом са запуњавањем спојница. Конусни део силаза пречника 625мм поставити тако да после постављања армиранобетонског прстена поклопац буде у равни са нивелетом саобраћајнице. Обрачунава се и плаћа по ком изведеног шахта.	ком	25,00	10.000,00	30.500,00	40.500,00	1.012.500,00
3.2	Набавка, транспорт и монтажа бетонског шахт поклопаца, унутрашњег пречника 62.5 цм х= 15цм Обрачунава се и плаћа по комплетно изведеном и монтираном поклопцу.	ком	22,00	1.000,00	2.500,00	3.500,00	77.000,00
3.3	Набавка, транспорт и монтажа ливено гвозденог шахт поклопаца, унутрашњег пречника 62.5 цм х= 15цм Обрачунава се и плаћа по комплетно изведеном и монтираном поклопцу.	ком	3,00	3.000,00	12.000,00	15.500,00	45.000,00
3.4	Машинско резање армирано бетонске плоче као припрема за разбијање бетона а због монтаже канализационе мреже. Обрачун по м реза.	м'	360,00	1.200,00	/	1.200,00	432.000,00
3.5	Машинско резање асфалта и армирано бетонске плоче испод асфалта због монтаже канализационе мреже. Обрачун по м реза.	м'	16,00	1.200,00	/	1.200,00	19.200,00
3.6	Машинско разбијање бетона због монтаже канализационе мреже. Обрачун по м ² .	м ²	96,00	1.800,00	/	1.800,00	172.800,00
3.7	Бетонирање канала са армирањем арматурном мрежом	м ³	36,00	3.600,00	8.400,00	12.000,00	432.000,00

	,након завршене монтаже цевовода и затрпавања земљом из ископа.Обрачун по м ³						
3.8	Машинско подбушивање улице до места прикључења на канализациони шахт.Обрачун по м.	м'	6,00	7.000,00	/	7.000,00	42.000,00
3. Укупно без ПДВ							2.232.500,00
4	МОНТЕРСКИ РАДОВИ						
4.1	Набавка, транспорт и монтажа канализационих цеви и фазонских комада од тврдог ПВЦ -а ,СДР 34 или слично, за ров дубине до 4 м уграђивати цеви класе СН8. Под монтажом се подразумева пренос потребног материјала и елемената до места уграђивања, преглед и контрола елемената за монтажу, спајање истих у рову. По завршетку монтаже мреже сви отвори – прикључци морају бити затворени (заптивени) одговарајућим поклопцима до пуштања инсталације у рад. Заптивање наглавака врши се гуменим дихтунгом. Ревизиони комади морају бити правилно дихтовани са одговарајућим поклопцима и гуменим дихтунзима. По завршетку монтаже мреже извршити испитивање на водонепропустљивост . Обрачунава се и плаћа по м' готовог цевовода.						
	Ø400 mm	м'	360,00	1.000,00	2.700,00	3.700,00	1.332.000,00

4.2	<p>Набавка, транспорт и монтажа канализационих цеви и фазонских комада од тврдог ПВЦ -а , или слично, за ров дубине до 2 м уграђивати цеви класе СН4. Под монтажом се подразумева пренос потребног материјала и елемената до места уграђивања, преглед и контрола елемената за монтажу, спајање истих у рову. По завршетку монтаже мреже сви отвори – прикључци морају бити затворени (заптивени) одговарајућим поклопцима до пуштања инсталације у рад. Заптивање наглавака врши се гуменим дихтунгом. Ревизиони комади морају бити правилно дихтовани са одговарајућим поклопцима и гуменим дихтунзима. У цену урачунати и везе за прикључење потрошача. По завршетку монтаже мреже извршити испитивање на водонепропустљивост . Обрачунава се и плаћа по м' готовог цевовода.</p>						
	Ø160 mm	m'	260,00	400,00	1.530,00	1.930,00	501.800,00
	Ø200 mm	m'	115,00	500,00	1.680,00	2.180,00	250.700,00
	Ø250 mm	m'	115,00	600,00	2.100,00	2.700,00	310.500,00
4.3	<p>Набавка и транспорт ливено гвоздених пењалица ДИН 1212. Пењалице уградити на вертикалним одстојању од 30 цм, наизменично за по 5 цм од осовине отвора.Обрачунава се и плаћа по комаду.</p>	ком	66,00	300,00	650,00	950,00	62.700,00
4.4	<p>Набавка и монтажа канализационих цеви класе СН4 за</p>						

	извођење канализационе линије. Цеви су Пештан или сличне са свим пратећим материјалом. Обрачун по м'.						
	Ø160 mm	m'	50,00	400,00	1.530,00	1.930,00	96.500,00
	Ø250 mm	m'	160,00	600,00	3.325,00	3.925,00	628.000,00
4.5	Набавка и монтажа канализационих ХДПЕ цеви за извођење канализационе линије. Цеви су Пештан или сличне са свим пратећим материјалом. Обрачун по м'.						
	Ø200 mm HDPE	m'	160,00	500,00	2.265,00	3.318,00	442.400,00
4. Укупно без ПДВ							3.624.600,00
5	ОСТАЛИ РАДОВИ						
5.1	Испитивање канализационе мреже на вододрживост спојева а према упутству из пројекта (обавезно пре затрпавања рова). Обрачунава се и плаћа по м' дужном.	m'	1.220,00	100,00	/	100,00	122.000,00
5.2	Геодетско снимање канализационе мреже. По завршетку монтаже извршити снимање изведеног стања. Обрачунава се и плаћа по м' дужном.	m'	1.220,00	150,00	/	150,00	183.000,00
5. Укупно без ПДВ							305.000,00
УКУПНА ЦЕНА (1+2+3+4+5) без ПДВ:							8.325.991,00
*Напомена: Наручилац захтева истовремено извођење радова на свим локацијама.							

Члан 3.

Уговорена цена радова из члана 2. овог Уговора износи 8.325.991,00 динара без ПДВ и словима: осаммилионатрестотинедвадесетпетхиљадедеветстотинадеведесетједан динар без ПДВ.

Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке.

Цена је фиксна и непроменљива.

Наручилац задржава право да одступи од количина исказаних у члану 2. овог Уговора.

Обавезе које Наручилац преузима овим уговором су у складу са прописима којима се уређује буџетски систем, односно располагање финансијским средствима.

Члан 4.

Наручилац се обавезује да Извођачу радова плати уговорену цену у року од 45 дана од дана службеног пријема оверене привремене и окончане ситуације.

Свака достављена привремена односно окончана ситуација мора да садржи број и датум закљученог Уговора.

Наручилац ће плаћање вршити на начин и у роковима предвиђеним овим Уговором, на текући рачун бр. 265-1740310001373-05 код Raiffeisen banka a.d.

Наручилац искључује могућност било какавог авансног плаћања.

ВИШАК РАДОВА

Члан 5.

Уколико се током извођења уговорених радова појави потреба за извођењем вишкова радова, дефинисаних чланом 9. став 1. тачка 5) Посебних узанси о грађењу („Службени лист СФРЈ, број 18/77), Извођач радова је дужан да застане са извођењем радова и писано (уписом у грађевински дневник) обавести стручни надзор и самог Наручиоца о насталом вишку радова.

По добијању писане сагласности (уписом у грађевински дневник од стране стручног надзора), Извођач ће известити вишак радова, с тим да укупна вредност вишкова радова не може прећи 10% од укупне вредности радова.

Јединичне цене за све позиције по спецификацији радова из усвојене понуде Извођача радова за које се утврди постојање вишка радова из става 2. овог члана, остају фиксне и непроменљиве.

Након сагледавања свих количина и позиција по којима се појављује вишак радова, Наручилац и Извођач радова ће закључити Анекс уговора за предметне радове.

Извођење вишка радова до 10% вредности од укупно уговорених радова неће утицати на продужетак рока завршетка радова.

СРЕДСТВО ФИНАНСИЈСКОГ ОБЕЗБЕЂЕЊА

Члан 6.

Извођач радова је дужан да у тренутку закључења уговора, као средство финансијског обезбеђења, преда Наручиоцу банкарску гаранцију за добро извршење посла у висини од 10 % вредности из члана 3. став 1. овог Уговора.

Банкарска гаранција за добро извршење посла траје 30 дана дуже од истека рока за коначно извршење посла, налази се у прилогу овог уговора и чини његов саставни део.

Банкарска гаранција је неопозива, безусловна, на први позив платива, без приговора.

Наручилац је овлашћен да реализује банкарску гаранцију за добро извршење посла у случају неиспуњења уговорних обавеза.

Члан 7.

Наручилац може да реализује средство финансијског обезбеђења у случају неиспуњења уговорних обавеза.

ПОЧЕТАК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА

Члан 8.

Извођач радова је дужан да отпочне са извођењем радова у року од 7 дана од дана закључења уговора.

РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА

Члан 9.

Рок извођења радова је 30 календарских дана, од дана увођења у посао. Динамику извођења радова направиће Извођач радова пре почетка извођења радова, уз сагласност Наручиоца.

МЕСТО ИЗВОЂЕЊА РАДОВА

Члан 10.

Радови се изводи на територији Градске општине Звездара, на локацијама одређеним у члану 2. овог Уговора.

Радови ће се изводити на захтев Наручиоца и ван радног времена, викендом и празником, без права на увећану накнаду по основу рада ван радног времена.

ГАРАНТНИ РОК

Члан 11.

Гарантни рок на изведене радове износи 24 месеца. Гарантни рок тече од записничког пријема изведених радова.

НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА

Члан 12.

Наручилац и Извођач радова ће записнички констатовати извршење радова. У случају записнички утврђених недостатака утврђених од стране комисије из члана 13. овог Уговора, Извођач радова мора исте отклонити најкасније у року од 7 дана, од дана сачињавања записника о рекламацији.

ПРИМОПРЕДАЈА РАДОВА

Члан 13.

Примопредају радова врши комисија састављена од председника и два члана, од којих су председник и један члан из реда Наручиоца, а други члан из реда Извођача радова.

Раду комисије за примопредају могу присуствовати и лица коме је био поверен стручни надзор над извођењем радова, као и руководилац радова. Њима припада право да дају потребна обавештења ради успешног рада комисије.

О примопредаји изведених радова, води се записник.

У наведеном записнику констатује се да ли је и како Извођач радова извршио уговорене обавезе.

Записник потписују председник и чланови комисије, као и присутни представници Извођача радова и Наручиоца.

Члан 14.

Председник комисије из члана 13. овог Уговора је дужан да прати извршење свих обавеза утврђених овим Уговором, да својим потписом потврди рачун и друга документа потребна за плаћање, да прати средства финансијског обезбеђења, да сачини извештај о реализацији уговора и да извештај о реализацији уговора достави Кабинету председника и Одељењу за финансије и привреду.

ОБАВЕЗЕ НАРУЧИОЦА

Члан 15.

Наручилац је дужан:

- да именује стручни надзор у складу са Законом о планирању и изградњи („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 81/09, 64/10-одлука УС, 24/11 и 121/2012, 42/2013 -одлука УС, 50/2013 –одлука УС и 98/2013 –одлука УС, број 132/2014, 145/2014, 83/2018 и 31/2019) и да један примерак акта достави Извођачу радова пре увођења у посао,
- да на уговорени дан уведе Извођача радова у посао и о томе сачини Записник, који треба да потпишу овлашћена лица уговорних страна,
- да плати уговорену цену, привремене и окончане ситуације оверене од стране надзорних органа у роковима по овом Уговору.

ОБАВЕЗЕ ИЗВОЂАЧА

Члан 16.

Извођач радова је обавезан да радове из члана 2. овог Уговора изведе својом радном снагом, грађевинским материјалом, елементима за уграђивање, специфицираном опремом и грађевинском механизацијом у року и за уговорену цену, у складу са Законом о планирању и изградњи („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 81/09, 64/10-одлука УС, 24/11 и 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 –одлука УС и 98/2013 –одлука УС, број 132/2014, 145/2014, 83/2018 и 31/2019), а сагласно важећим стандардима и узансама за ову врсту посла.

Извођач радова се обавезује да решењем одреди одговорног извођача радова, за све предвиђене врсте радова из понуде (рекапитулација), са личном лиценцом, и то: Драгомир С. Пешић – лична лиценца бр. 411 А155 06.

Одговорни извођач радова мора испуњавати услове прописане важећим прописима.

У случају потребе за изменом одговорног извођача радова из понуде, Извођач радова је у обавези да, пре достављања решења о одређивању новог одговорног извођача радова, претходно писмено обавести Наручиоца о разлозима измене напред наведеног одговорног извођача радова и пружи доказе о томе да новоименовани одговорни извођач радова испуњава све услове прописане Законом о планирању и изградњи, као и да је радно ангажован код Извођача радова. Сва решења о именовану одговорног извођача радова представљају саставни део овог Уговора.

Члан 17.

За уредно испуњење обавеза по овом Уговору, поред наведеног у члану 2. овог уговора, Извођач радова је дужан да о свом трошку:

- организује радове и успостави ред по свим правилима струке који обезбеђује успешно увођења радова, потпуну безбедност и сигурност објекта, радова и лица на раду;
- да устроји и води евиденцију послова и радњи у току извршења обавеза, да води грађевински дневник, грађевинску књигу, књигу инспекције и књигу атеста и извршених анализа

грађевинског метреријала и на тој основи оформи и одржава редован систем извршења по захтевима Наручиоца по правилима струке;

– да надзорним органима обезбеди и стави на располагање сву потребну документацију и обезбеди услове за уредно вршење надзора на градилишту.

Члан 18.

Извођач радова има обавезу повећане опрезности и дужан је да се, поред обавеза из претходног члана, придржава и следећих посебних обавеза:

- да предузме све нужне мере за обезбеђење противпожарне заштите и заштите на раду,
- да у свему следи инструкције надзорног органа и
- да све површине које користи за извођење радова а које је оштетио у току радова доведе у првобитно стање.

Члан 19.

Извођач радова је дужан да по изведеним радовима уклони са градилишта преостали материјал, опрему, средства за рад, очисти градилиште од отпадака и уреди га на начин одређен инвестиционом техничком документацијом.

НАКНАДА ШТЕТЕ

Члан 20.

Ако Извођач радова закасни са извођењем радова, Наручилац може да за сваки дан закашњења наплати казну у износу од 2% од укупне вредности уговорених радова.

Укупна висина уговорене казне коју по основу из претходног става Извођач радова плаћа Наручиоцу може да износи највише 5% уговорене цене радова.

Делимично извршење или предаја уговорених радова у предвиђеном року не искључује обавезу плаћања уговорне казне.

Уколико би услед закашњења Извођача радова за Наручиоца настала штета у већем износу од уговорне казне, Наручилац има право на накнаду целог износа штете.

ИЗМЕНА ТОКОМ ТРАЈАЊА УГОВОРА

Члан 21.

Наручилац може на основу члана 115. ЗЈН, након закључења Уговора о јавној набавци повећати обим предмета набавке, уколико за то постоје оправдани разлози.

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА

Члан 22.

Уговор је закључен даном потписивања.

Свака од уговорних страна може једнострано раскинути уговор у случају када друга страна не испуњава или неблаговремено испуњава своје уговором преузете обавезе.

О раскиду Уговора, уговорна страна је дужна писменим путем да обавести другу уговорну страну.

Уговор ће се сматрати раскинутим након протеча рока од 15 дана, од дана пријема писменог обавештења о раскиду Уговора.

Отказни рок тече од дана пријема отказа.

ПРОМЕНЕ ПОДАТАКА

Члан 23.

Извођач радова је дужан да у складу са одредбом члана 77. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), без одлагања писмено обавести Наручиоца о било којој промени у вези са испуњеношћу услова из спроведеног поступка, која наступи током важења Уговора и да је документује на прописан начин.

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 24.

За све што није овим Уговором предвиђено примењиваће се важећи прописи из грађевинарства и Закон о облигационим односима.

Члан 25.

Уговорне стране су се сагласиле да спорове који би проистекли из овог Уговора решавају спразумно, а уколико то настојање не доведе до решења, уговара се надлежност суда у Београду.

Члан 26.

Овај уговор је сачињен у 6 (шест) истоветних примерака, за сваку уговорну страну по 3 (три) примерка.

ИЗВОЂАЧ РАДОВА

Александар Марковић

ALEKSANDAR MARKOVIĆ PR
GRAĐEVINSKA I ZANATSKA RADNJA
ЗАТМ
BEOGRAD



НАРУЧИЛАЦ

Милош Игњатовић

Datum i mesto: 2. 8. 2019. god., Beograd

Gradska opština Zvezdara
Bulevar kralja Aleksandra br. 77, Beograd

Javna nabavka radova na tekućem održavanju delova sistema za odvođenje otpadnih atmosferskih voda

JN br. 29/2019

SPORAZUM

SGZR Jadran

Srpsko-grčkog prijateljstva 41/2, Grocka
koga zastupa direktor Mijodrag Tošić
PIB: 101387012 matični br.: 53375871

GZR 3A-Tim

Kovačeva 19/2, Beograd
koga zastupa direktor Aleksandar Marković
PIB: 110197847 matični br.: 64721275

Kolor gradnja D.O.O.

Bulevar kralja Aleksandra 364, Beograd
koga zastupa direktor Jelena Božilović
PIB: 106389620 matični br.: 20591536

kojim se ponuđači obavezuju na izvršenje javne nabavke.

*Nosilac posla, podnošenje ponude i zastupnik grupe ponuđača: **GZR 3A-Tim**

*Potpisnik ugovora: **GZR 3A-Tim**

*Sredstvo obezbeđenja daje: **GZR 3A-Tim – bankarska garancija**

*Račun izdaje: **GZR 3A-Tim**

*Račun na koji će biti izvršeno plaćanje: **GZR 3A-Tim**

*Obaveze ponuđača za izvršenje radova:

SGZR Jadran – tesarski radovi – 20%

GZR 3A Tim – betonski, zemljani, monterski i ostali radovi – 60%

Kolor gradnja D.O.O. – mašinski iskop zemlje – 20%

Grupa ponuđača ovlašćuje **GZR 3A-Tim** da može da potpisuje i overava sve obrasce iz konkursne dokumentacije.

ALEKSANDAR MARKOVIĆ PR
SRPSKO-GRČKO PRIJATELJSTVA 41/2
GROCKA, BEGRAD
GZR 3A-TIM

САМОСТАЛНА
ГРАЂЕВИНСКО-ВАЈАРСКА РАДЊА
ЈАДРАН
Мијодраг Тошић предузетник
ГРОЦКА, СРПСКА ПРИБОРНИЧКА СТРА 41/2
Тел.: 011/88-00000 урб. 005/22 22 009
SGZR Jadran

Kolor gradnja D.O.O.